狛江市地域連携職員制度における職員の選任について

事 務 連 絡

令 和 ４ 年 ６ 月 日

各課（局・室・館・次）長 様

企画財政部長 髙橋 良典

狛江市地域連携職員制度における職員の選任について（依頼）

地域連携職員制度を下記のとおり実施いたしますので、対象職員の選任をしていただきます

ようお願いいたします。

記

１ 目 的 市職員が地域住民と本来の職務とは別の形で接することにより、市民との関係

づくりを進め、情報交換、課題共有等を行い、地域活動の推進に寄与する等、

市民に寄り添う市政の実現へとつなげる。

２ 内 容 狛江駅南口大盆踊り大会への参加

l令和４年８月 27 日（土）に実施予定の「狛江駅南口大盆踊り大会」に参加し、

各盆踊り団体のサポートを行うほか、プログラム内で実施される各地域の盆踊

りに参加する。

※勤務時間内の参加に当たっては、各部署にて御理解・御協力をお願いいたし

ます。勤務時間外の場合は原則として時間外勤務扱いとし、時間外勤務手当

は政策室において予算措置するものとします。

３ 対象職員 入庁２～４年目の職員（派遣職員、育児休業等取得中の職員は対象外）

※原則として、下表の人数の選任をお願いします。

４ 任 期 令和４年９月 30日まで

５ 提出先等 以下に保存された「狛江駅南口大盆踊り大会地域連携職員選任表」に御入力

ください。

【保存先】U:\共通フォルダ\20220730_地域連携職員の選任（大盆踊り大会）

企画財政部 政策室 企画調整担当（内線 2452）

対象人数 選任人数

企画財政部 ３人 １人

総務部 ７人 ２人

市民生活部 10人 ２人

福祉保健部 13人 ３人

子ども家庭部 ９人 ２人

都市建設部 ６人 １人

環境部・教育部・会計課 ４人 １人

令和４年６月21日
庁 議 資 料